HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO
HOSPITAL REGIONAL EMÍLIA CÂMARA

PROCESSO SELETIVO Nº 10/2024
ERRATA Nº 01

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

O Hospital do Tricentenário – Hospital Regional Emília Câmara, no uso das suas atribuições, faz
saber que foi retificado o resultado final do Edital 10/2024.

Onde se lê:

JOVEM APRENDIZ

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RESULTADO FINAL
1º ADENILSON MORATO DE LIMA FILHO CLASSIFICADO
2º WENDER CLAYTON BEZERRA DE LIMA FILHO CLASSIFICADO
3º MARIA VITÓRIA LIMA CAVALCANTE CLASSIFICADO

4º VITORIA APARECIDA GONZAGA SILVA CLASSIFICADO

5º ANDERSON EMANUEL DA SILVA LIMA CLASSIFICADO

6º DANILO DE LIMA BARBOSA CLASSIFICADO

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

JOVEM APRENDIZ
QUANTIDADE CANDIDATO

1 GEOVANNA LAYANA ALVES DE FREITAS SILVA
2 JOÃO VICTOR MARQUES DE ALMEIDA
3 KARLA EDUARDA NASCIMENTO SILVA
4 LIGIA RAISSA ALVES DA SILVA
5 MÁRCIO EMANUEL CORDEIRO DA SILVA
6 VITOR MIGUEL DE SOUZA SANTOS
7 JÚLIA PRISCILA SILVA BEZERRA
8 RAISSA DE SOUZA

Leia-se:

JOVEM APRENDIZ
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RESULTADO FINAL

1º ADENILSON MORATO DE LIMA FILHO CLASSIFICADO
2º WENDER CLAYTON BEZERRA DE LIMA FILHO CLASSIFICADO
3º MARIA VITÓRIA LIMA CAVALCANTE CLASSIFICADO

4º VITORIA APARECIDA GONZAGA SILVA CLASSIFICADO

5º ANDERSON RAFAEL GONÇALVES PEREIRA CLASSIFICADO

6º DANILO DE LIMA BARBOSA CLASSIFICADO

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

JOVEM APRENDIZ

QUANTIDADE CANDIDATO
1 GEOVANNA LAYANA ALVES DE FREITAS SILVA
2 JOÃO VICTOR MARQUES DE ALMEIDA
3 KARLA EDUARDA NASCIMENTO SILVA
4 LIGIA RAISSA ALVES DA SILVA
5 MÁRCIO EMANUEL CORDEIRO DA SILVA
6 VITOR MIGUEL DE SOUZA SANTOS
7 JÚLIA PRISCILA SILVA BEZERRA
8 RAISSA DE SOUZA

Afogados da Ingazeira, 2 de Julho de 2024.